
ú.-_T!.:.. . 
,(.~~:~~; 
I C; \ . • 't 2~ )rec 

\~,;,',MCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
"!~"...ll~--
uzavřená podle §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů) mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
bankovní spojení: PPF Banka 
č.ú.2000980001/6000 

zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem-ředitelem 

dále jen jako „objednatel" 

a 

Poskytovatel: 

BAOBAB-péče o zeleň s.r.o. 

Se sídlem: Alšova 5/3, 252 62 Únětice 
IČ: 26150646 
DIČ: CZ26150646 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu: 805460020 
Zastoupená: Ing. Petrem Růžičkou - jednatelem 

dále jen jako „poskytovatel" 

Preambule 

Tato smlouva je uzavuana mezi objednatelem a poskytovatelem za účelem sjednání 
rámcových podmínek pro průběžné dílčí plnění předmětu smlouvy, přičemž detailní popis 
předmětu smlouvy je uveden v článku I. této smlouvy. 

I. 
Předmět plnění 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí pro 
objednatele služby specifikované v odst. 2 níže a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli 
za jejich provedení předem odsouhlasenou cenu. 

2. Službami se ve smyslu této smlouvy rozumí odborné arboristické ošetření dřevin převážně 

1 

180/21/PEN



stromolezeckou technikou, včetně souvisejících prací. Jednotlivé zásahy budou prováděny za 
účelem zajištění provozní bezpečnosti, zdárného vývoje, zachování a obnovy dřevin, a to na 
základě dílčích objednávek, způsobem dále blíže upraveným touto smlouvou a za užití 
technologií specifikovaných v Příloze č. 1. 

3. Poskytovatel se výslovně zavazuje při plnění předmětu této smlouvy provést všechny odborné 
práce v nejvyšší odborné kvalitě a v souladu s obecně platnými oborovými standardy. 

4. Služby dle této smlouvy budou prováděny poskytovatelem formou dílčích plnění na základě 
potvrzené objednávky na požadovanou službu nebo plnění (podrobný popis a rozsah plnění, 
bližší specifikace požadavků), konkrétní dobu a místo plnění. Objednávky budou poskytovateli 
doručovány osobně, doporučenou poštou na adresu sídla nebo místa podnikání nebo e-mailem. 

5. Pro jednotlivá dílčí plnění bude mít poskytovatel zajištěn dostatečný počet odborných i 
pomocných pracovníků tak, aby nedocházelo ke zbytečným časovým prodlevám při provádění 
prací a k ohrožení bezpečnosti provozu a osob. Bezpečnost a přiměřená plynulost provozu bude 
zajištěna např. instalací dostatečného výstražného značení a pracovníky zajišťujícími prostor pod 
ošetřovanými stromy a regulujícími pohyb vozidel a osob. 

6. Při provádění odborných prací bude po celou dobu přítomen na lokalitě pracovník s 
odpovídající kvalifikací, který bude ručit za odborné provedení prací. Veškeré arboristické 
zásahy budou prováděny výhradně dostatečně kvalifikovanými pracovníky s praxí v oboru min. 
24 měsíců. 

7. Práce budou prováděny převážně stromolezeckou technikou. Využití plošiny-bude možné 
pouze ve výjimečných případech určených a předem odsouhlasených objednatelem. 

8. Jednotlivá dílčí plnění budou realizována při vhodných klimatických podmínkách, a to vždy 
podle charakteru prováděného zásahu. 

9. V případě zjištění výskytu živočichů podléhajících ochraně dle zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, přeruší poskytovatel provádění prací a o dané skutečnosti neprodleně 
vyrozumí touto smlouvou stanoveného zástupce objednatele. 

10. Poskytovatel bude objednateli bezprostředně hlásit případně zjištěné závažné závady a 
defekty u jednotlivých ošetřovaných dřevin (e-mailem či písemně). 

11. Při provádění prací bude ze stany poskytovatele zajišťován průběžný úklid pracovního 
prostoru a přilehlých ploch a následný odvoz odpadu bezprostředně po skončení prací na určené 
místo v rámci areálu Zoo Praha. Ponechání vzniklého odpadu či změna doby odvozu odpadu je 
možná pouze po předchozí dohodě se zástupcem objednatele. 

12. Při provádění prací nesmí docházet k poškozování okolních porostů, trávníkových ploch či 
mobiliáře. Dojde-li " přes veškerá opatření k poškození, zajistí poskytovatel bez zbytečného 
prodlení na vlastní náklady nápravu vzniklého stavu uvedením věcí do předešlého stavu. V 
případě poškození dřevin, kdy není uvedení v předešlý stav možné, zajistí bezprostředně jejich 
odborné ošetření. O této skutečnosti bude bezprostředně informovat zástupce zadavatele. 

II. 
Místo plnění 

Místem plnění dle této smlouvy je areál Zoologické zahrady hl. m. Prahy a aklimatizační 
středisko v Dolním Dobřejově. 

2 



III. 
Doba plnění 

1. Služba je zahájena dnem účinnosti této smlouvy. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 4 (čtyř) let nebo do vyčerpání sjednané celkové 
ceny za služby dle článku IV. odst. 2., podle toho, co nastane dříve. 

3. Plnění dle této smlouvy budou poskytována na základě jednotlivých potvrzených objednávek 
vystavených za dobu trvání této smlouvy. Konkrétní termíny a lhůty pro jednotlivá dílčí plnění 
budou vždy specifikovány v příslušné objednávce. 

4. Doba nástupu poskytovatele k provedení některých výjimečných dílčích plnění (havárie, 
koordinace s třetí osobou) je stanovena na 24 hod. od potvrzení objednávky. 

IV. 
Cena za provedení služeb 

1. Objednatel zaplatí poskytovateli dohodnutou smluvní cenu za poskytování služeb 
stanovených v souladu s cenovou nabídkou, kterou vyhotoví poskytovatel na základě poptávky 
objednatele, na vybranou skupinu stromů. Takto dohodnuté cenové nabídky budou přílohami 
každé dílčí objednávky uskutečněné na základě této smlouvy. Cena kryje poskytování služeb dle 
článku I, odst. 2. i veškeré náklady poskytovatele s tímto spojené. Jednotkové ceny uvedené 
v přílohách objednávek jsou pevné po celou dobu plnění. 

2. Celková částka za poskytování služeb je stanovena jako nejvýše přípustná pro veřejné zakázky 
malého rozsahu ve výši max.: 

1.500.000,- Kč bez DPH (slovy: Jeden milion pět set tisíc korun českých) 
315.000,- Kč DPH 21 % 

1.815.000,- Kč včetně DPH 

3. Výši nabídkové ceny je možno změnit za podmínky, dojde-li ke změně sazby DPH, případně 
za podmínek uvedených v této smlouvě. 

4. Celková cena ve vyjádření bez DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; je koncipována 
jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně poskytnutých. U 
veškerých úkonů jsou v jednotkových cenách zahrnuty veškeré náklady, včetně režie, spojené s 
provedením daného pracovního úkonu (materiál, pohonné hmoty, doprava na lokalitu, použití 
mechanizace, zajištění bezpečnosti provozu a chodců během provádění prací, zajištění úklidu 
pracovního prostoru i jeho bezprostředního okolí atd.). 

v. 
Platební podmínky 

1. Proplácení poskytnutých služeb bude probíhat průběžně na základě převzetí skutečně 

provedených prací objednatelem v rozsahu jednotlivých dílčích plnění ve smyslu článku III. 
smlouvy. Plnění bude ukončeno podpisem předávacího protokolu - výkazu provedených prací 
mezi objednatelem a poskytovatelem a odstraněním vad a nedodělků zjištěných při přejímacím 
řízení. 

2. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení prací a služeb podle článku I. této smlouvy je 
3 



faktura vystavená poskytovatelem do 14 dnů od předání řádně a včas provedených prací dílčího 
plnění. Tato faktura bude vystavena se všemi náležitostmi daňového dokladu s příslušnou DPH 
v zákonné výši a její nedílnou součástí bude objednatelem odsouhlasený předávací protokol 
obsahující soupis provedených prací. Provedené práce budou fakturovány dle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu (nabídce poskytovatele, každé dílčí objednávky). 

3. Faktura je splatná do 30-ti dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů, a obsahovat tyto údaje: 

- číslo faktury, 

- číslo smlouvy a číslo objednávky, 

- přesné označení objednatele a poskytovatele ( obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ), 
- označení účtu, na který má být fakturovaná částka poukázána, 

- údaj o zápisu v obchodním rejstříku (živnostenském rejstříku) v registru občanských 

sdružení, vč. spisové značky, 

- datum vystavení, zdanitelného plnění a splatnosti, 

- předmět plnění, rozpis provedených prací 

- název zakázky, 

- fakturovaná částka, 

- razítko poskytovatele a podpis oprávněné osoby. 

4. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu poskytovateli vrátit, jestli~e neobsahuje 
náležitosti podle odst. 3 výše nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených služeb a na 
základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným službám nebo fakturovaná 
částka není v souladu s článkem IV. Od doručení nové faktury začne běžet nová 30 - ti denní 
lhůta splatnosti. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran. 

1. Objednatel je povinen: 

poskytovateli zajistit ke splnění závazku dle článku I. této smlouvy bez zbytečného 
odkladu po jejím podpisu přístup k předmětu plnění v nezbytném rozsahu, předat 

poskytovateli veškeré věci nezbytné k poskytnutí služeb (např. povolení k vjezdu do 
areálu, kontakty na třetí osoby apod.) a poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou 
součinnost. 

2. Objednatel je oprávněn: 

provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění služeb specifikovaných v článku I. , 

upozornit poskytovatele na vady a nedodělky při poskytování služeb a požadovat jejich 
odstranění, 

v průběhu poskytování služeb upravovat termíny a rozsah služeb v závislosti na výši 
disponibilních finančních prostředků, 

přerušit práce v případě nedostatku finančních prostředků v míře, která by mohla zabránit 
plnění závazku ze strany objednatele, přičemž při přerušení ze strany objednatele se 
provede inventarizace rozpracovanosti a objednatel uhradí prokazatelně vynaložené 
náklady, jež musí poskytovatel doložit kalkulací nákladů; v takovémto případě si 

4 



objednatel vyhrazuje právo ukončit smlouvu výpovědí s okamžitou platností, 

vyhradit si právo změnit prioritu zásahů, 

sjednat si v případě vzniklé potřeby nezávislý technický dozor za účelem zastupování 
objednatele ve věci kontroly plnění závazků poskytovatelem dle článku I. 

3. Poskytovatel je povinen: 

zahájit práce v souladu s článkem III., 

dbát na kvalitu provádění služeb podle článku I. a při jejich provádění dodržovat ustanovení 
této smlouvy a platné právní předpisy, zejména v oblasti bezpečnosti práce a předpisů z 
oblasti ochrany životního prostředí a příslušných ustanovení zák. č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, 

postupovat při provádění služeb maximálně šetrně a ohleduplně a zohlednit specifika 
denního provozu organizace, akceptovat pokyny a požadavky objednatele přímo 

související s poskytováním služby, dbát na to, aby při provádění služeb nedocházelo ke 
škodám na majetku, zdraví osob či jiným komplikacím v souvislosti s chovem exotických 
zvířat, 

umožnit objednateli výkon jeho práv podle článku VI, odst.2, 

poskytnout zástupcům kontrolních orgánů, které jsou oprávněny provádět věcnou, finanční 
a účetní kontrolu, veškeré doklady a informace potřebné k zabezpečení výkonu kontroly a 
monitorovací činnosti, 

v rámci poskytování služeb vstupovat mimo volné plochy areálu ( do výběhů, 

bezprostředního okolí výběhů, provozních částí areálu aj.) pouze po předchozí dohodě 
s odpovědnou osobou za daný zoologický úsek a po předchozím informování osoby 
objednatelem pověřené přejímat předmět plnění stanovené v článku XVII, odst. 8.; 

v průběhu poskytování služeb provádět průběžnou vizuální inspekci okolí míst realizace 
zásahů a upozorňovat objednatele na další stromy mimo předmět zakázky, které dle jeho 
odborného názoru vyžadují neodkladné ošetření, 

uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností prokazatelně způsobí 
v rámci provádění služeb, a to jak na majetku vlastníka, tak i třetím osobám, 

mít po celou dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností 
za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s plněním předmětu smlouvy ze strany 
poskytovatele či jiné osoby a to v min. výši 5.000.000,- Kč z jedné pojistné události, 

zajistit bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě 
plnění a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Poskytovatel se dále zavazuje splnit za objednatele veškeré povinnosti uložené mu 
zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto ve smluvní ceně, 

zajistit pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a 
nečistoty vzniklé jeho pracemi; totéž se týká zamezení znečišťování prostor mimo 
pracoviště vlivem své činnosti; poskytovatel je povinen zajistit likvidaci odpadů 

vznikajících při provádění služeb v souladu se zák. č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy. 

poskytovatel se zavazuje dodržet při poskytování služeb veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z provozu zoologické zahrady, zejména je povinen neomezovat nad nutnou 
míru provoz objednatelem provozované zoologické zahrady; pokud nesplněním těchto 
podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji poskytovatel v plném rozsahu; tuto povinnost 
nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, 
kterou na něm lze spravedlivě požadovat, 

5 



I poskytovatel se zavazuje respektovat příslušné vnitropodnikové směrnice upravující režim 
pohybu pracovníků poskytovatele i třetích osob podílejících se na poskytnutí služeb 
v areálu Zoo (viz Příloha č. 3 této smlouvy - Vnitropodnikový pokyn upravující režim 
pohybu osob po areálu Zoo Praha). 

4. Poskytovatel je oprávněn: 

zajistit si podle potřeb odborné poddodavatele (třetí osoby); i v tomto případě je však 
jediným garantem plnění této smlouvy poskytovatel a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky a sankce. 

VII. 
Předání dílčích plnění 

1. Konkrétní práce a služby budou realizovány v termínech a za podmínek sjednaných touto 
rámcovou smlouvou. Dílčí práce a služby bude objednatel přebírat od poskytovatele po jejich 
dokončení. Poskytovatel je povinen práce a služby náležitě provést a předat objednateli 
v termínu daném dílčí objednávkou dle článku III. , odst. 3. 

2. Má-li poskytovatel v úmyslu předat objednateli provedené dílčí plnění před dohodnutým 
termínem, je povinen jej k převzetí prací a služeb vyzvat, a to nejpozději 1 týden před 
plánovaným předáním. 

3. Objednatel je povinen řádně provedené dílčí plnění od poskytovatele převzít a to i před 
dohodnutým termínem, byl-li k tomu poskytovatelem vyzván v souladu s odst. 2. výše. 

4. Objednatel je povinen si při předávání dílčího plnění práce a služby řádně prověřit. Vykazuje
li plnění při předání vady a nedodělky, objednatel tyto vady a nedodělky písemně vytkne 
poskytovateli. Objednatel není povinen dílčí plnění převzít, dokud poskytovatel neodstraní vady 
a nedodělky zjištěné při prohlídce. 

5. V případě, že budou při předání prací a služeb zjištěny vady a nedodělky, zavazuje se 
poskytovatel, pokud to vegetační podmínky umožní, zjištěné nedostatky ve lhůtě dohodnuté s 
objednatelem odstranit. 

6. V případě, že při předání prací a služeb budou zjištěny vady a nedodělky, které nelze vzhledem 
k vegetačním podmínkám v přiměřené lhůtě odstranit, je objednatel oprávněn přiměřeně snížit 
cenu plnění. 

7. O předání a převzetí řádně provedených prací a poskytnutých služeb se sepíše předávací 
protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

VIII. 
Odpovědnost za vady plnění 

1. Poskytovatel odpovídá za vady plnění, které se vyskytnou po podpisu předávacího protokolu 
podle článku VII., odst. 7. Poskytovatel poskytuje záruku za provedené práce a poskytnuté 
služby v délce 24 měsíců ode dne předání každého jednotlivého dílčího plnění, tedy od data 
uvedeného na předávacím protokolu. 

6 



2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat, a to i elektronickou formou, bez zbytečného 
odkladu poté, kdy je zjistil a stanovit poskytovateli lhůtu pro jejich odstranění. 

3. Objednatel je oprávněn požadovat bezplatné odstranění vad nebo přiměřenou slevu z ceny za 
provedené práce a poskytnuté služby. 

4. Neodstraní-li poskytovatel vady způsobem požadovaným objednatelem ve stanovené lhůtě 
nebo oznámí-li, že vady neodstraní, nebo jde-li o vady neodstranitelné, je objednatel oprávněn 
odstoupit od dílčí objednávky nebo požadovat slevu z ceny plnění. 

5. Odpovědnost za vady plnění se nevztahuje: 
na vady způsobené vyšší mocí a povětrnostními vlivy (živelní katastrofy, mrazy apod.), 
na vady způsobené krádeží, poškozením či zničením po provedení prací a poskytnutí 
služeb, 
na vady způsobené škůdci, chorobami a zvěří, 
za vady se dále nepovažuje běžné opotřebení. 

IX. 
Smluvní pokuta 

1. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedené služby je objednatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neuhrazené faktury za každý započatý den prodlení. 

2. Pro případ zaviněného prodlení poskytovatele s předáním dílčího plnění dle termínů 

v přijatých objednávkách podle článku VII. , si smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny dílčího plnění bez DPH, u kterého došlo k prodlení s předáním, a to za každý 
započatý den prodlení. Odstraňování vad a nedodělků nemá vliv na nárok objednatele na smluvní 
pokutu .. 

3. Jestliže je poskytovatel v prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad a 
nedodělků z předávacího řízení, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dílčího 
plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně 
požadující zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné souvislosti s porušením 
podmínek této smlouvy, která zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

5. Za porušení mlčenlivosti specifikované v článku XI této smlouvy je poskytovatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 

X. 
Odstoupení a výpověď smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení ustanovení 
této smlouvy poskytovatelem. Za závažné porušení této smlouvy bude považováno neprovedení 
služeb v odpovídající kvalitě nebo neprovedení služeb ve stanoveném termínu. 

2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže je objednatel v prodlení s plněním 
závazku dle článku VI. a poskytovateli tak znemožnil včasné provedení služeb v souladu s čl. 
III. smlouvy, jestliže jej poskytovatel na nemožnost včasného splnění závazku předem písemně 

7 



upozornil. 

3. Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu i bez udání důvodu. 
V případě výpovědi smluvní strany dle tohoto odstavce smlouvy činí výpovědní lhůta jeden 
měsíc a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. V případě vypovězení smlouvy je objednatel povinen 
poskytovateli zaplatit poměrnou část sjednané ceny dle skutečně provedených služeb. 

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a 
na náhradu škody. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

XI. 
Mlčenlivost 

1. Poskytovatel se zavazuje, během plnění této smlouvy i po ukončení platnosti této smlouvy, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od objednatele v souvislosti 
s jejím plněním. Tím není dotčena možnost poskytovatele uvádět činnost podle této smlouvy 
jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu 
stanoveném objednatelem či organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

2. Poskytovatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a 
materiály poskytnuté objednatelem. 

3. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti 
mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto 
porušením způsobené. Povinnosti poskytovatele vyplývající z ustanovení příslušných právních 
předpisů o ochraně utajovaných skutečností, nejsou ustanovením tohoto článku dotčeny. 

XII. 
Vyšší moc 

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná 
událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran a která znemožňuje po určitou dobu, 
zcela nebo částečně splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat 
události, ke kterým dojde po podpisu této smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se 
týkají, zabránit, včetně opatření vlády, ministerstev či jiných správních orgánů ČR. 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně uvědomit 
druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení a provést neodkladně 
taková opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody jí způsobené a z nich plynoucího 
neplnění závazků. 

3. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany 
nejsou povinny plnit své závazky z této smlouvy. 

XIII. 
Právní úprava, soudní příslušnost, zákaz postoupení objednávky 

1. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

2. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi poskytovatelem a 
objednatelem je obecný soud objednatele. 

8 



3. Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele postoupit 
jakoukoliv pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí 
osobu. 

XIV. 
Oprávněné osoby 

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících 
oprávněných osob nebo statutárních zástupců smluvních stran, pokud smluvní strany neoznámí 
způsobem určeným pro komunikaci touto smlouvou, jinou oprávněnou osobu. 

2. Za stranu objednatele je osobou oprávněnou: . 
Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/3; 171 00 Praha 7 
E-mailová adresa:  
Mobilní telefon:  

3. Za stranu poskytovatele je osobou oprávněnou: Ing. Petr Růžička, jednatel 
Adresa pro doručování pošty: Alšova 5/3, 252 62 Únětice 
E-mailová adresa:  
Mobilní telefon:  

XV. 
Zvláštní ustanovení 

1. Poskytovatel je povinen uchovávat nejméně po dobu 1 O let od skončení platnosti smlouvy 
doklady související s plněním smlouvy a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, 
provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, 
ve kterém byla uhrazena poskytovateli závěrečná platba. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy 
v plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může 
kdykoliv v budoucnu dojít. Poskytovatel zároveň bere na vědomí, že objednatel je vázán 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn 
prostřednictvím objednatele v registru smluv. 

XVI. 
Ostatní ustanovení 

1. Poskytovatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech 
které by mohly být na překážku plnění předmětu smlouvy a navrhovat řešení vedoucí k jejich 
odstranění. 

2. Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy, 
budou vždy postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti a jednat tak, aby bylo zachováno 
a šířeno dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových jednání, která by bezdůvodně mohla 
ohrozit či poškodit dobré jméno druhé smluvní strany. Dále se zavazují, že žádná ze smluvních 
stran nezamlčí druhé smluvní straně žádnou okolnost, kterou se dozví během realizace práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a která by mohla jakýmkoliv způsobem ovlivnit nebo 
změnit záměr předpokládaný touto smlouvou. 

3. Objednatel je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám 
9 



poskytovateli kteroukoliv platbu z důvodu: 

- prodlení poskytovatele s plněním jeho povinností; 

- oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním povinností 
poskytovatele; 

- škody způsobené objednateli 

- opakovaného neplnění povinností ze strany poskytovatele, nebo 

- v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků objednatele 
vůči poskytovateli. 

4. Poskytovatel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele 
z této smlouvy. 

5. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a převést povinnosti plynoucí 
ze smlouvy na třetí osobu. 

XVII. 
Závěrečná ustanovení 

1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Poskytovatel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, aby veškeré dokumenty obsahující osobní 
údaje poskytovatele, související s touto smlouvou byly po dobu, po kterou je objednatel povinen 
tak činit, zpracovány a archivovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 
2016/679 ze dne 27.4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (,,GDPR§) účinným od 
25. května 2018 a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění některých předpisů. 

3. Poskytovatel si je vědom, že je, podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Poskytovatel se zavazuje 
k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů, souvisejících s dodávkou dle 
platných právních předpisů. 

4. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato smlouva 
platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy smlouvy, že toto 
ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné 
ustanovení nahradit ustanovením bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, 
neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

5. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a poskytovatele nebo osobami jimi 
zmocněnými . Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Jiné zápisy, protokoly, oznámení 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

10 



I 
6. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 a 
poskytovatel 1 podepsané vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a 
s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení, připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

8. Smluvní strany jmenovaly zástupce, kteří jsou pověřeni předávat a přijímat předmět 
této smlouvy. 

Zástupci objednatele: 
Zástupci poskytovatele: 

 
Ing. Petr Růžička Gednatel) 

'1t?Aé8 1 7 -OJ- 2021 V .......................... dne ................. . 

Seznam příloh: 

č. 1 - Popis technologií zásahů 
č. 2 - Vmtřní předpis Zoo Praha (BOZP) 
č. 3 - Kopie pojištění 

0~1~\,da-, i\~ - ,S' -W 2- i V ............................ dne ...................... . 

a poskytovatele 

11 



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o poskytování služeb 
,,ARBORISTICKÉ PRÁCE V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY" 

POPIS TECHNOLOGIÍ ZÁSAHŮ 

VÝCHOVNÝ ŘEZ (RV) - navrhuje se u jedinců prvních dvou věkových stadií. Hlavním cílem je vytvoření 
charakteristické architektury a tvaru stromu, který je typický pro daný druh či kultivar a dává předpoklad 
vytvoření zdravé, vitální, funkční a stabilní koruny v období dospělosti stromu. Odstraňované jsou 
strukturálně nevhodné větve č i výhony (například s tlakovým větvením , vyrůstající v přeslenech) , větve 

mechanicky poškozené. Při zakracování postranních větví či výhonů vedeme řez na pupen nebo na 
postranní větev. Pokud to situace vyžaduje, je korunu stromu nutné přizpůsobit funkčním požadavkům 

stanoviště (průjezdný či průchozí profil , redukce k technickým prvkům) . Při zvyšování nasazení koruny pro 
dosažení průjezdního či průchozího profilu je třeba udržovat poměr mezi délkou kmene a korunky 
maximálně 3:2. V rámci jednoho zákroku se u listnatých stromů obvykle odstraňuje v období vegetace 
maximálně 30%, v bezlistém stavu maximálně 50% objemu as i milačního aparátu. 

ZDRAVOTNÍ ŘEZ (RZ) - komplexní opatření s cílem zabezpečit dlouhodobou funkci a perspektivu stromu 
s udržením jeho dobrého zdravotního stavu, vitality a provozní bezpečnosti. Odstraňujeme či redukujeme 
větve strukturálně nevhodné (kodominantní výhony apod.), s tlakovými vidlicemi či jinak narušeným 
větvením , nevhodně postavené (sekundární výhony vrůstající do koruny, křížící se větve apod.), mechanicky 
poškozené, zlomené, se sníženou stabilitou, napadené chorobami či škůdci , usychající a suché. 
Ponechávání drobných suchých větví v koruně není technologickou chybou (nutno přizpůsobit konkrétnímu 
stanovišti). Při tomto řezu nedochází k patrnému narušení habitu ošetřovaného strom1J, je optimální provádět 
ho v období plné vegetace. Zdravotní řez neřeší aktuální statické poměry celého jedince Uako například 
riziko vývratu , zlomu kmene, rozpadu koruny apod.). 

BEZPEČNOSTNÍ ŘEZ (RB) - nejjednodušší druh udržovacího řezu , jehož cílem je zajištění aktuální 
provozní bezpečnosti. Týká se pouze těch částí koruny, které bezprostředně hrozí odlomením a pádem, 
neřeší komplexní statické poměry celého stromu (možnost vývratu, zlomu kmene, rozpadu koruny) . 
Zahrnuje odstraněn í či redukci větví silných suchých, zlomených či nalomených, se sníženou stabilitou, 
mechanicky poškozených, sekundárních (přerostlé staticky rizikové výhony pocházející z adventivních či 

spících pupenů), s defektním větvením, volně visících. Jeho provedení je možné kdykoli během roku. 

REDUKČNÍ ŘEZY LOKÁLNÍ (RL) 
lokální redukce směrem k překážce (RL-SP) - redukce části koruny kolidující s budovami či jinými objekty. 
lokální redukce z důvodu stabilizace (RL-LR) - symetrizace, zmenšení torzního namáhání kmene 
u výrazně nepravidelné koruny, odlehčení přetížených kosterních větví. 
úprava průjezdního či průchozího profilu (RL-PV) - odstranění částí koruny bránících provozu. 

STABILIZAČNÍ ŘEZY - redukují velikost koruny stromu s cílem snížit riziko vývratu, zlomu kmene či rozpadu 
koruny u stromů s narušenou stabilitou . 
obvodová reduk~e (RO) - provádí se předevš ím ve svrchní třetině koruny stromu za účelem zmenšení 
náporové plochy koruny stromu a snížení těžiště stromu, současně podpoří regeneraci ve spodních 
částech koruny a na kmeni. Nejvíce se zakracují větve v horní části koruny a směrem dolů se délka zkrácení 
zmenšuje. Nelze provádět u mladých jedinců ve fázi intenzivního výškového růstu, je určena především pro 
dospělé a senescentní jedince. Pokud je to možné, řezem neměníme tvar koruny žádoucí a typický pro daný 
druh č i kultivar. 
stabilizace sekundární koruny (SSK) - redukce přerostlých sekundárních výhonů s cílem 

udržení sekundární koruny ve stabilním stavu nebo postupným převedením na tvarovací řez. Může být 
kombinovaná se selektivním p roředěn ím výhonů . Provádí se na jedincích s radikálně. v minulosti 

redukovanou primární korunou bez adekvátní následné péče . 



sesazovací řez (RS) - hluboká redukce primární koruny na kosterní větve nebo až na kmen. Smí být 
proveden pouze v případech nebezpečí statického selhání stromu, pokud je odůvodněný zájem na jeho 
ponechání. Lze ho realizovat pouze u vybraných taxonů s výrazně zhoršenými materiálovými vlastnostmi 
dřeva a rizikem vzniku spontánních selhání (topoly a vrby) . Musí být proveden v období vegetačního klidu . 
Výjimkou mohou být neodkladná řešení havarijních stavů stromů (například po vichřici). 

INSTALACE VAZEB - instalace bezpečnostních vazeb na staticky oslabené stromy. Cílem je zlepšení 
statických poměrů jedince a zabránění rozlomení koruny. 
pružná vazba - ze syntetických materiálů, pro tlaková větvení bez dalšího poškození, standardizovaný 
lanový systém (COBRA, ARGO, FLORAPAS, GEMINY a pod.), instalace dle technologického postupu 
uváděného výrobcem, instalace horní úrovně vazby v 2/3 - 3/4 výšky větvení, dolní úrovně v 1/3 - 1/2 výšky 
větvení , instalovaná vazba nesmí být v žádném případě předepjatá! (pozor na instalaci mimo vegetaci, 
vazba se po olistění zpravidla napne), funkční životnost cca 5 - 10 let; 

VDS - pružná vazba standardní, nosnost min. 2 t 
VDZ - pružná vazba zesílená, nosnost min. 4 t 

vrtaná vazba - z galvanizované oceli, pro nestabilní větvení (hniloba, trhlina), dlouhodobé a do 
budoucna udržitelné řešení , místo instalace nesmí jevit známky infekce dřevními houbami, úroveň instalace 
1/3 - ½ výšky větvení, vazba musí být instalovaná jako předepjatá! , musí být dodrženy platné postupy pro 
použití jednotlivých prvků (především lanových svorek) , životnost až 50 let; 

W S - vrtaná vazba standardní, nosnost min. 2 t (použité prvky: závitová tyč M16, oko M16, očnice, 
matice M16, podložky, lano průměr 10 mm - 222 drátů, lanové svorky 10 DIN 1142 - 4 ks na každé 
straně) 

W Z - vrtaná vazba zesílená, nosnost min. 4 t (použité prvky: závitová tyč M16, oko M16, očnice , 

matice M16, podložky, lano průměr 12,5 mm - 222 drátů, lanové svorky 13 DIN 1142 - 4 ks na 
každé straně) 

podkladnicová vazba - dřevěné podkladnice a galvanizovaná ocel, nestabilní větvení s předpokladem 
infekce v místě instalace vazby, pro stromy s minimálním tloušťkovým přírůstkem (vesměs mohutné 
hodnotné stromy, případně když lze předpokládat, že místo instalace je infikované dřevní houbou), úrověň 
instalace cca 1/3 - ½ výšky větvení , vazba musí být instalovaná jako předepjatá! , musí být dodrženy platné 
postupy pro použití jednotlivých prvků (především lanových svorek) , životnost cca 20 let; 

VPS - podkladnicová vazba standardní, nosnost min. 3 t (použité prvky: podkladnice z tvrdého 
dřeva s vedením - oko a drážka, lano průměr 10 mm - 222 drátů , vruty 6/80, lanové svorky 10 DIN 
1142 - celkem 6 ks) 
VPZ - podkladnicová vazba zesílená, nosnost min. 6 t (použité prvky: podkladnice z tvrdého dřeva s 
vedením - oko a drážka, lano průměr 12,5 mm - 222 drátů , vruty 6/80, lanové svorky 13 DIN 1142 -
celkem 6 ks) 



ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 1 20/3 • 17 1 00 PRAHA 7 

IČ: 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

PO KY N 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště , respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
10. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil , a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí , že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: ;\ i .S• 7!::52_ ~ Jméno pracovníka: ~~ ~~j\ 



orn-11289/133/1189 

1/1 
V111 

11 / 2931224303 

S-VGDV07/N 

BAOBAB-PÉČE O ZELEŇ S.R.O. 
Únětice 5 
252 62 HOROMĚŘICE 

Vážený zákazníku, 

2/49 

Generali Pojišťovna a.s. 

generální Í'cditclství 

Bč l c h rndsk,í 132 

120 84 Prnha 2 

č:cská republika 

pojistník: BAOBAB-PÉČE O ZELEŇ S.R.O. 
Únětice 5, 252 62 HOROMĚŘICE 

I> číslo účtu příjemce:  
I> konstantní symbol:  
I> variabilní symbol:  

Praha 03.05.201 O 

děkujeme Vám za důvěru, kterou jste projevil naší společnosti. 

V příloze Vám zasíláme pojistku, která je potvrzením o uzavření pojistné smlouvy. Pojistná ochrana začíná 
dnem 20.04.2010. 

V pojistné smlouvě jste zvolil způsob platby následného pojistného bezhotovostní úhradu bankovním 
převodem . Proto si Vás dovolujeme požádat o úhradu lhůtního pojistného v termínu stanoveném smlouvou 
na náš účet u Komerční banky (Praha 2 - nám. Míru) . 

Splatnost pojistného je vždy k 1. dní období předpisu pojistného. 

Všechny změny týkající se Vaší pojistné smlouvy nám prosím neprodleně sdělte písemně s uvedením jejího 
čísla na adresu Generali Pojišťovna a.s., Správa smluv, Bělehradská 132, 120 84 Praha 2. 

Pracovníci pojišťovny Generalí Vám rádi zodpoví Vaše případné dotazy na lince Klientského 
servisu 844188 188. 

Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho spokojených dní pod křídly lva. 

Generalí Pojišťovna a.s. 

Přílohy: pojistka 

Gcncmh Poj išťovna n.s„ S".? sicilem Bó!chradskil 132, 120 B•l Pralln 2, wps<iná v otJctlodnim rejsli'1ku veclenórn Městsk>im souclOlll ,, P,azo. odchl 8. ,:1oika 2866. tC: 6 1859869. DIC: CZ69900 1273. 
klientský servis: 3,1,1 188 188, \'J'.".'\v.generah.cz. e-mail: servisic?generah.cz. Spo!etnost ie členem Skupiny Gencrn1i. zapsané v itn'ském registru poj tšťovocich :;;kl 1p1n. \'CdcnCm !SVAPem. p0<I čis !cm 26. 

Gi -
0 --
o -o!!!!!!!!!!!!! 
o= 23 _ 
o= 
O~ -)> 



[ 
ev. číslo návrhu: 

9544 019050 

Gcnťrali t >oji šťn\'na u.~. 
Hi·lt- lir:ul:-Jd 1:t.! 
1:!u U-I Pruh,1 :! 
(:, . .,,k,i rc 1111hlika 
l11 ťolinka tlllll l~fl l !i:i 
(dúlt· jl'II ··l'hji:-titd") 

-~ ?jts!n~~~mJ~uvá~o"'škodóvém .pojištlní.it,~1f~f :&dij~věcinosti.:za1iko~ú 'f ··-~-•·A-,- .-, · .,._ · - • '. "'· ___ ., .;,_,,_ ···:"-:" .,.1•t·ť:.'•!~-~l~ 

i ~~~r·"~~~!,~~,1(~'1<.'\'.,.:. '; . '•"'· . . '. ~ ,:, . ,. _· "'""':., -i - •,J~. -.. , ... _-. r.,1. ' . • ·_, .... o ' .. ,," .. , .-.. : . . ' • . - . > _:_,; :., .- ' .. , . ,., .... r, ,<,'..,,,;,:CJ 
datum počáll<u pojištění 

/ l .-, / ,. 
Pojistná doba: ',< neurči tá 

/ J ( · -i U určitá 
datum konce pojištění 

I I X návrh pojisti tele 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo na dobu 3 nebo 5 let. Po uplynutí doby urči t é, na kterou je smlouva uzavřena, je smlouva automaticky prodloužena na další roční 
pojistné období, není-li nejpozděj i šest týdnů před koncem pojistného období něl<terou ze smluvních stran vypovězena. 
Pojistné nebezpeč í a pojistná událost jsou ve smyslu zákona vymezeny pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí. 

titul (před jménem) jméno 

, 
př,jmení (příp. obchodní firma , název) 

·t-, y, ,... ~ ,. f ~ ' .L v 
fr- · ; ' ' ) !' ,. {' 'C" L) ;-· L: _,_) i~ !J -- ·'j:_ '. f 

druh průkazu totožnosti 

vydán kdy, kým 

i Í 
t.: 

v 
?- E. L I Al 

(._ . 
číslo 

Adresa trvaleho pobytu / sídlo / místo podnikání u OSVČ 
uliCIJ 

f.t lJt T l ť.E 
obec - část obce 

titul (za jménem) rodné číslo / tC 

I) / ;! !i(; r /1 , · /r .;;,, I,. ,, ( I v 7 (c 
datum narození 

I I 
doba platnosti 

I I 

muž žena 

č. popisné č. orientačni 

PSC 

_/ .5/L t~ }) 
Kontaktní a bankovní spojení 
telefon telefon fax s-mail 

@ 

číslo účtu kód banky 

I 
Korespondenční adresa Oe-li totožná s výše uvedenou adresou, není nutné vyplňovat) 

titul (před jménem) jméno titul (za jménem) 

přijmení (příp. obchodní firma, název) 

ulice č . popisné č. orientační 

I 
obec - část obce PSC 

telefon telefon fax e-mail 

@ 

Osoby oprávněné jednat za pojistníka Oe-li pojistníkem právnická osoba) 
Osoby oprávněné jednat za pojistníka nebo zástupci na základě plné moci. která je přiložena a tvoří nedilnou součást pojistné smlouvy (nejedná se o zprostředkovatele). 
př,jmení, jméno, titul funkce 

~ i· , Ci -,.,':- · 'I L . /l /J ; · . ., .- , I) . 
/ e - • -/: t{ /4 1 ( ~t 11 -ť :.- /J___ /ť c1 .! .• 1 ' , l ~/l- · · 

drul1 průitku totožnosti, vydán ~~y, kým číslo / doba platnosti 

I I 
příjmení, jméno, titul funkce 

druh průkazu totožnosti, vydán kdy, kým číslo doba platnosti 

I I 
~~ói!št~Íly t;opráv~ěná' cí'sobá Oe-li totÓžny s pojisíhl_Ketn, není nutné vyplňovat) .• ' , . ,.- ' " <" ., '• '., ,. ' . ' .... :' o'i 

~ < ,-, ,.-,I .. • • • • • L ' ~ , ~ ~_. ';. ~ I I . ,I> e • ,, ,, a~ 't • ~ • ' l ' l • • T • ' ' ' .. ! Í'~ 

titul (před jménem) jméno titul (za jménem) rodné číslo / tC 

~encmli Pojišfovna a.s .. se sidlcm Bělehradská 132. 120 84 Praha 2. Ceskri republika, ie zapsanu v 11bclloch1i,n reistiiku, vedeném MOr.lskýrn soudem v Praze, odcJ1l O. vložka 2U66. 
,: 618..'i9869. DIC: C26 1859869: infolinka 800 150 155, W\'N1.generah.cz.e-mail: servis@nenernh.cz 



ení (příp . obchodní firma, název) 

·esa trvalého pobytu / sídlo / místo podnikání u OSVČ 

: - část obce 

]11 

dadní rozsah pojištění 

profesní činnosti 

~ .. ) ... :, c / .,-.,_7 /(. l 

, právněn i / osvědčení 
I • 

'':-l /I /-:, . ·. i LI /, ':-<L-

telefon fax e-mail 

I (: 

·~-t-( /.,.. l .... 1.-'' ✓ / - ; ~.. 1)c: .. , / ;' ( -~:č ,( G { 

čís lo odr~vnění 1fosvědčeni vyclaného (kým) 

'7. , , // '-.:. · u f :-r -í ? )-·r u 

.. {2/w/c...//l;;-·/){,•'j?,eál/2ť)·t(II-O ft ; / /h (,-,d J 

datum rarození 

I I 

č . popisné č. orientační 

I 
PSC 

@ 

• c , · U,,{ L /(. / 111 ,/ / 

,- I ;f -Y 
iobrat 0 ;, : S} Kč limit pojistného plnění ,1 l' {} O i,) l~ O O Kč záklaclní pojistné 

luůčast 5 000 l<č )<.. 1 O %, min. 1 O 000 Kč , max. 50 000 Kč 10 %, min. 20 000 l<č, max. 100 000 Kč 10 %, min. 30 000 J<č , max. 150 000 l<č 

pojištění, --.L --

iření pojištěn i 

·o 

'0 

limit pojistného plněni (sublimit limitu pojislného 
plnění pro základní rozsah pojištěnij 

Kč 

l<č 

itěni se řídí VPP O 2005/01 PROFI a výše uvedenými DPP O. 

kladní rozsah pojištění 
1 profesní činnosti - specializace 

)právněni / osvědčeni čís lo oprávněni / osvědčeni 

lékama jiné zdravotnické zařízeni s l ůžkovou části 

et l ékařů a středního zdravotnického personálu 

,luůčast 

pojištění 

iiřeni pojiš lěni 

'0 

'0 

10 %, min. 1 000 Kč, max. 10 000 Kč 

limit pojistného plněn í (sublimit limitu pojistného 
plnění pro základní rozsah pojiš l ěnij 

Kč 

Kč 

š těni se řídí VPP O 2005/01 ZM a výše uveclenými OPP O. 

spoluúcast pojistné / přirážka ze záklaclníl10 pojistného 

l<č 

l<č o, ,o 

celkové ročn í pojistné 

vydaného (kým) cine 

lim it pojistného plnění 

Kč 

10 %, min. 2 000 l(č , max. 20 000 Kč 

kód profese 

I I 
základní pojistné 

spoluúčast pojistné / přirážka ze základniho pojistného 

l<č % 

Kč % 

celkové roční pojistné 

l<č 

Kč 

l<č 

l<č 

Kč 

l(č 

l<č 

jistíí'ir·s1éw · · · - .. · · · ·· · · · · .. · · , · ... · ,~ 
~ O O ' • ' '< ... • • • r • ' S ... ~ ' > > • - • \ T • ' • ' ~ >•<i: 

celkové roční pojistné 

sleva 

, 
.. .- ' ., 

.J!x~hOClW 

Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu lel. 

Jf I } ' • 

..rU_:{/"ťZ,/ 

sleva za dobu trvání % = 

% = 

ištění se sjednává s ročním pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vl iv na pojistná období. 

atnosl pojistného: 

istné je splatné vžcly k 

r~čně (celkové roční pojistné po slevách) 

polole tně: přirážka 3 % (splátka = celkové roční pojistné po slevách x 0,5 x 1,03) 

č lvrtletně: přirážka 5 % (splátka = celkové roční pojistné po slevách x 0,25 x 1,05) 

dni měsíce každého roku. Pojistné bude hrazeno: 

= splátka pojistného 

poštovní poukázkou bankovním převodem 

l<č 

Kč 

Kč 

!t 
'i 

•\ 

H 

!! 



\· 

ii 
\! 

., 
" lt 

li 

spojovací čislo pro SIPO 

Smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami: 

VPP O 2005/01 PROFI 

VPP O 2005/01 ZM 

OPPO .... .... .... .. ..... . 

Zvláštní ujednání: 

Prohlášení pojistníka / pojištěného 

OPPO ....... ..... . . 

čislo účtu pro inkaso z úétu 

Přílohy: 

kopie živnostenského listu 

kopie ll'jpisu z OR 

)( jiné oprávnění 

kód banky 

plná moc 

, · , . .'. ( / ' 
-. i Ci J't:--" ... 

Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřen ím pojistné smlouvy jsem byVa seznámen/a se zněním všeobecných pojistných podmínek, zvláštnícl1 pojistných podmínek. doplňkových 
pojistných poclmínek a zvláštnícl1 ujednání platných pro sjednaný druh pojištění, a že jejich obsahu rozumím a s jejich obsahem souhlasím. 
Dále prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením pojistné smlouvy přesným a jasným způsobem. písemně a v českém jazyce informace o pojistiteli a informace o pojistném 
vztahu ve smyslu§ 66 a§ 67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu a mým pojistným potřebám. 
které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci - pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením pojistné smlouvy a a rozsahem a podmínkami pojištěni jsem 
srozuměn . 

Jsem si vědom/a své povinnosti pravdivě a úplně oclpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace, i ty. které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na vědomí. že 
při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné smlouvy odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění. 
V případě vzniku škodné události zprošťuj i státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti. 
Současně zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti s touto škodnou událostí mohla nal1lížet do soudních, policejních, 
případně jiných úředních spisť, a zhotovovat z nich kopie či výpisy. 
Zmocňuji tímto pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a výplatou pojistného plněni. Výše uvedený souhlas a zmocnění 
se vztahuje i na dobu po mé smrti. Beru na vědomí, že pojistitel neni povinen vyplatit pojistné plněn í do doby, než mu budou poskytnuty doklady potřebné pro likvidaci škodné 
události, zeiména ty, které si vyžádá. 
Souhlasím s tím, aby mé adresní a identifil<ační údaje byly zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s., Bělel1radská 132, 120 84 Praha 2. Ceská republika a jejimi smluvními 
zpracovateli splňujícími podmínky zákona č.101 /2000 Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č. 363/ 
1999 Sb. o pojišťovnictví, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti, plynoucích ze závazkového právniho vztahu, a dále po dobu vyplývající z obecně závazných 
právních předpisů. 

Souhlasím s předáním a poskytováním svých osobních úclajů subjeklům mezinárodníl10 koncernu Generali a jeho zajišťovacím partnerům v souladu s právními předpisy pro účely 
a dobu uvedenou v předchozím odstavci. 
Od~oláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná smlouva zaniká, pojistitel dále neprovádí šetřeni škodných události a výplaty pojistnýcl1 plněni. Pojistitel má v tomto 
případě právo na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění. Je-li pojistné stanoveno jako jednorázové, pojistitel má v tomto případě právo na celé 
jednorázové pojistné. • 

Dále souhlasím s tím, abych byl v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících linančních služeb a jiných obchodních sděleni 
pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sděleni členů mezimirodniho koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován na mnou uváděnou 
korespondenční adresu nebo kontalctni spojení. 
Zprošt\.Jji pojistitele mlčenlivosti o sjednaném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni pojisti tele. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel pro potřeby identifikace účastníka obchodu podle zákona č. 61/"1996 Sb. pořídil fotokopii dokladu totožnosti, na jehož zál< ladě byla provedena 
identifikace. Pojislník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a k zproštěn i pojistitele a výše uvedených subjektů mlčenlivosti pojištěnými. 

Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. informován/a o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům. jakož 
i o dalších právech dle tohoto zákona. 
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů. 

}~,-ěiatba prvního pojistného v-hotovosti - ' . . . ' . . . ' . , . -. ' ··, _ ... : ·. •::~--rt, ,·"· .,·•::,: ;!':~~i 
!li-:~ . . ,, ,<, ~ ' , .. ~ C't',..r,-~. ,«.<;~ , • ,,-t-+~ 

Při platbě v hotovosti vydá osoba oprávněná k inkasu pojistného platební doklad se znaky Generali. Způsob placení SIPO a inkasem z účtu nelze použit pro úl1radu prvníl10 
pojistného. 

první pojistné / záloha uhrazena dne 

první pojistné / záloha uhrazena v l1otovosli I I 

přtjmeni, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat návrh a provést identilikaci 

registrační číslo přidělené ministerstvem linancí osobní číslo 

výše 

pňjmení, jméno, titul osoby oprávněné pojistitelem k podpisu smlouvy, inkasu pojistného a identilikaci 

registrační číslo přidělené ministerstvem linanci agenturní éislo 

inkasni blok č . 

l<č 

podpis 

teleJonni číslo 

plíp, otisk razítka 

Osoba, která provedla idenlifil<aci, prohlašuje, že podoba identifikované osoby je Šhodná s vyobrazením kazu totožnosti. 

®!P.od is smluvních stran , . . · .. . ' · ' . . " : ·.- ·.: .. ' ',' · ·:·'.",: .·, ·. :T 
.~i\c..Y.._•l, ~p y~ ' ' ' • -.~•,1• l~ ' , ' . · ' ~ , ~ , , • ',, , 1,.,\,~•~·••-:.!.'.;;, .i-~-·,•,·'•''•· c' :~•,;.1-\~~i 

datum místo 

I " f / I I ) 
! _ .,_) 

podpis osoby oprávněné pojistitelem k podpisu smlouvy podpis pojistníka (příp. otisk razítka) podpis poj ištěného 



I Informace pro klienta 
(dle § 21 zákona č. 38/2004 Sb.) 

Informace. které je poj išťovací zprostřeclkovatel povinen zájemci 
o pojištěni (dále jen "klient") sděl i t před uzavřením smlouvy nebo 
při její změně. 

jméno a př1jmeni 

adresa byd l iště 

místo podnikáni, liši-li se od adresy bydliště 

IC registrační čís lo 

I IIIIIII IIIIII IIIII Ill lllll lllll lllll lllll 11111 1111111111111 
* GLT3000041 * 

jméno a přijmení osoby, která jedná na základě pověřeni plynouc,ho z jejíl10 pracovně právrnho vztal1u k této fyzické osobě jako poj. zpros tředkovatel i 

Informace: 
revize Generah Po1išfovna a.s. nebo Ceské národni bance. 

Gem:r a li Pojišťovnn a.s. 
H.-• lr hr:11 l~k :, l :i:! 
l:!U}H 11ra lrn :! 

i":,•,;k;i rcp11l1li k:i 
Kli, ·111.~k_ý ~•·n·i~ H•M ll!H 1/m 
(1!:ill' j .-11 .. ,mji:,ti ti·f- ) 

a Zápis pojiSťovac1ho zprostředkovate le v registn1 poji šťovacich zprost ředkovate lů lze ovéřit na 
intemetoVVch s1ninkách Ceské národní banky nebo pfímo v Cesl<é národni bance. a Zalabu no pojišfovaciho zpros1 ředkova1e le lze podat u mistně příslušného soudu. 

o PoJišťovaci zprostředkovate l nemá žadny přimý uni nepřimý podíl na hlasovacích právech 

a kapilálu Generali Pojišťovna as„ se kterou má býl pojištěni s1ednáno. Pojišťovací zprostředkovatel prohlašuje, že: 

a GeneraJi PoPšíovna a.s. nebo osoba ovládaj(ci Generali Pojišťovna a.s. nermi ži:ldnY přimY nebo 
nepřímý pod1l na hlasovacích právech a kapitálu pojišfovacíl10 zprostředkovatele. 

1. Má smluvni povinnost zprost ředkovávat poii štěni výl1 radně pro Generali Pojišťovna a.s. 

11 Stížnost na pojlšfovacíl10 zproslředkovate le lze podat pisenmě nebo ústně na odděleni vnitfni 

2. poskytuje zpros ti'edkováni pojištěni způsobem, při kterém nesmi poskytovat anal'{zu podle 

§ 21 odst 7 zák. č. 38/2004 Sb. 

Právnická osoba 
obchodní firma, název 

V. 

IC 

<' _, 

jméno a přijmen i osoby, která jedná jménem právnické osoby nebo v jejím zastoupeni na základě plné moci, anebo osoby, jejlž oprávněn i jednat vyplývá 
z jejího pracovně právníl10 anebo jiného vztahu k právnické osobě jako klientovi 

r - !.· ;·- } 

Fyzická osoba 
jméno, př1jmen i (příp. obchodní firma, název) datum narozeni 

(_ , 

I I 
jméno a př1jmení osoby, která jedná v zastoupení fyzické osoby nebo v jejím zastoupeni na základě plné moci anebo osoby, jejíž oprávněni jednat vyplývá 
z jejího pracovně právního anebo jiného vztahu I< fyz ické osobě jako klientovi 

Nepovinné údaje: (sídlo , údaje o zápisu do obchodního rejstříl<U, bydliště, místo podnikání liší-li se od byd liště , údaje osoby zastupujici klienta, telefon, mail apod .) 

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním: 

/' ;· 

·.). 

Důvody, na kterých poj. zprostředkovatel zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojistného produktu: 

1 ,,ť ?1 " ) ~·· .: 
) 

Klient svým podpisem stvrzuje, ze jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasné a přesně srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené informace mu byly 
poskytnuty písemně, jasné a přesně, srozumitelnou lormou, a to před uzavřením pojistné smlouvy; jestliže však o to klient požádat. potom klient svým podpisem potvrzuje, že 
mu tyto informace byly sděleny ústně jasně a přesně , srozumitelnou formou před uzavřen ím smlouvy a v písemné podobě mu byly poskytnuty neprodleně po uzavření smlouvy. 

datum místo podpis klienta I otisk razítka 

-I / :. 
-

podpis pojišťovacího zprostředkovatele 

) 

podpis spolupracovníl<a poj išťovacího zprostředl<ovatele 

G~ne,ah Po11šťo •,na a.s .. so $1Cllem Bělehr;:;.(lslci 132. 120 8-1 Praha 2, Cesk,i republika. je zapsá11~1 v olx:hcdnim 1c1~li1ku vec!er;ém MěS I Skym soudem •1 Praze. 0<Jd1l B, vloi:l<a ?.860~ 
1C: 6 11-358669. DIC· CZ699C012?3: klientsky servis: 8 1\.1 108 188. W'.'Av.gcncr.:ih,cl. e-rnal: serv1s@gen1.?mli.cr. 



orn- 11 289/134/11 89 

1 /1 
V102 

S-SGPl60/N 

Pojistka k pojistné smlouvě č. 2931224303 

Generali Pojišťovna a.s. 

Ge ne ra li Poji š ťovna a.s. 

gcncrúlní i·cdilelsl ví 

lk kliradslui U :2 

I :W a,1. l'rnl 1a 2 

C. •,- ld r ť puhlika 

se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2 (pojistitel) 
potvrzuje uzavření pojistné smlouvy o škodovém pojištění 

PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Pojistník: 
BAOBAB-PÉČE O ZELEŇ S.R.O. 
Únětice 5 
252 62 HOROMĚŘICE 

RČ / IČ : 26150646 

Pojištěný: 
BAOBAB-PÉČE O ZELEŇ S.R.O. 
Únětice 5 
252 62 HOROMĚŘICE 

RČ / IČ : 26150646 

Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 20.04.2010. 
Pojistná smlouva je platná ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku. 

Limit pojistného plnění .. .. ...... ..... ........... .... ...... ...... ...... ..... .... ... ..... .. ...... .. .. 10 000 000,- Kč 
Celkové pojistné ................... ........... .... .. .. ..... .. .... .. .... .. ........ .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. ....... .... 8 919,- Kč 
Způsob placení .. ..... ..... .... .. ... ... .. ........... .. .... .. ... .... ... .. .. ... .. ..... ........... ... ........ .............. . ročně 
Splátka pojistného ...... .. .. ... .. .. ... .... .. ... ... ... ..... .. .... .. ... .. .. ...... .. .. .. ...... .. .. .. ... ............ 8 919,- Kč 

Poskytnuté slevy: 
obchodní sleva 

Pojistná nebezpečí: 
Profesní pojištění 

Specifikace pojistných nebezpečí, limitů pojistných plnění, spoluúčasti a pojistného je uvedena v pojistné 
smlouvě. 

Práva a povinnosti z pojištěni se řídí příslušnými ustanoveními zákona č . 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě 
a o změně souvisejících zákonů v platném znění, občanským zákoníkem, ostatními obecně závaznými 
právními předpisy české republiky , pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami v ni uvedenými. 

Generali Pojišťovna a.s. 

generální ředitel 

Praha 03.05.201 O 

vrchní ředitel 
produktový management & operations 

-o ..-

-~= 00 -
o o 

GenerJ1i Pojišťovna a.s .. su sidlcm Bělcll rnclskťt 132. 120 8·1 Praha 2. 1.,1psnná v olJchoclnin, 1cjsli1ku vedeném Měs tským soudem v Prílze, od chl B vložka 2866. I Č : 6"1859869. DIČ : CZ699OO1 273. 
klienlsky servi s: 8J1l 188 188. www.gencroli.cz, c -mail : scrvis~ gcncrali.cz. Společnos t jo člen em Skupiny Gonornli. zapsan0 v ilalskóm registru poj iSťovnc ich skupin, \1cdcnóm ISVAPem, pod č is lom 26. 


	1
	2
	3



